ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 2015 года

 №
с.Соктуй-Милозан

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 20.06.2012 года  № 25 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 20.06.2012 года  № 25 «Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
2.Направить настоящее решение Главе сельского поселения «Соктуй-Милозанское» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».

Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов